РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  09 марта 2016 года                 № 96                                       сл. Большекрепинская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Большекрепинского сельского поселения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Большекрепинском сельском поселении»

В целях приведения отдельных положений решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 2, 24 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению  Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 30 сентября 2013 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Большекрепинском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. пункт 2  статьи 36 изложить в следующей редакции:

«2. Исполнение бюджета поселения по расходам предусматривает:
1) принятие и учет бюджетных денежных обязательств;

2) подтверждение денежных обязательств;

3) санкционирование оплаты денежных обязательств;

4) подтверждение исполнения денежных обязательств».
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Клюшин А.В.) и начальника сектора экономики и финансов Администрации Большекрепинского сельского поселения (Карпенко Е.В.).

Глава Большекрепинского

 сельского поселения                                                     С.В.Пуголовкина
		______________

2